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Protokoll                  
Fört vid årsmöte i SPF Seniorerna Bråviken Kolmården 

Datum: 2026-02-09 Plats: Orrekullagården 
Närvarande: Se bifogad röstlängd  

1 Mötets öppnande 
Ordförande Per Adler hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 
Mötet inleddes med en parentation för de som avlidit under året:  

Stig Danielsson, Kent Andersson och Monica Sjöblom.  
Ett ljus tändes och de avlidna hedrades med en tyst minut. 

2 Val av mötesfunktionärer, ordförande, sekreterare, 2 justerare 
Till mötesordförande valdes Kurt Björk och till sekreterare Marie-Louise Westerberg. Birgitta Bibbi 
Winell och Inga-Lill Axelsson utsågs till justerare tillika rösträknare, som jämte ordföranden, ska 
justera protokollet. 

3 Prövning av att kallelse till årsmötet skett i behörig ordning 
Mötet hade utlysts i behörig ordning. 

4 Fastställande av röstlängd 
Mötet fastställde närvarolistan som röstlängd. Listan, som bifogas protokollet, består av 77 
närvarande röstberättigade och 2 icke-röstberättigade medlemmar. 

5 Fastställande av dagordning 

Förslaget till dagordning godkändes. 

6 Behandling av styrelsens verksamhetsberättelse 
Inga synpunkter på den i förväg utsända verksamhetsberättelsen (se bilaga 6) framfördes i 
samband med genomgång av punkten; berättelsen godkändes och lades till handlingarna. 

7 Behandling av styrelsens ekonomiska redovisning, fastställande av resultat och 
balansräkning 
Underlag avseende föreningens ekonomi hade på förhand sänts ut till medlemmarna. Vid mötet 

ställdes inga frågor relaterat till redovisningen; se bilaga Resultat- respektive Balansrapport. 
Sammanfattningsvis: Räkenskapsåret avslutades med ett negativt resultat på -4470,29 kr.  

Mötet fastställde Resultat- och Balansräkningen. 

8 Revisorernas berättelse 
Av revisionsberättelsen framgår att räkenskaperna skötts med ordning och noggrannhet; se 
bifogad Revisionsberättelse.  

Revisionsberättelsen godkändes. 

9 Fråga om beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen 
Mötet gav styrelsen och kassören ansvarsfrihet för räkenskapsåret; se bifogad 
Revisionsberättelse. 

10 Beslut om ersättning till styrelsen och bilersättning 
Mötet beslutade om oförändrad ersättning till styrelsen med 6,000 kr jämnt fördelat mellan 
styrelseledamöterna. Vid nyttjandet av egen bil gäller samma ersättning som tidigare, 25 kr/mil. 
Passagerarkostnaden kvarstår med 7 kr/mil. 

11 Beslut om firmatecknare 
Mötet beslutade att föreningens ordförande och kassör ska vara firmatecknare var för sig. 

12 Behandling av motioner 
Inga motioner har inkommit till styrelsen inom föreskriven tid. 

13 Behandling av förslag från förbundet, distriktet och föreningens styrelse 

Inga förslag har inkommit. 
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14 Beslut om budget och verksamhetsplan för verksamheten 2026 
Såväl verksamhetsplan som budget har delgivits medlemmarna i förväg. 
Verksamhetsplanen tydliggör föreningens målsättning med att arrangera intressanta 
månadsmöten med i genomsnitt fler än 85 deltagare. Därtill planeras att utöka verksamheten med 
minst en studiecirkel/aktivitet samt samverka med distriktets övriga föreningar vid specifika 
evenemang. I övrigt ligger inriktningen fast i enlighet med tidigare planer.  
Budgeten för 2026 baseras på utfallet från 2025. 
Föreningens budget för 2026 beräknas till ett minus på 4,200 kr. 
Verksamhetsplan och budget godkändes. Styrelsen kommer därmed att bedriva föreningens 
verksamhet enligt fastställd plan och budget. 

15 Beslut om årsavgift för nästkommande år (2027) 
Mötet beslutade att höja medlemsavgiften med 50 kr till 350 kr samt behålla avgiften på 100 kr för 

s.k. vänmedlem under år 2027. 

16 Beslut om hedersmedlem år 2026 

Hedersmedlemskap år 2026 ska gälla för medlem, som fyller 90 år under året.  

17 Fastställande av antalet styrelseledamöter 
Styrelsen ska under verksamhetsåret bestå av 7 ledamöter. 
Mötet beslutade i enlighet med förslaget. Valberedningens förslag bifogas. 

18 Val av ordförande 

Per Adler valdes till ordförande, 1 år. 

19 Val av övriga ordinarie styrelseledamöter 
Årsmötet gick på valberedningens förslag: 
Omval 1 år: 

Marie-Louise Westerberg 
Omval 2 år: 
            Gunnel Viberg, Annmari Johansson och Mats Winell  
Kvarstår 1 år: 

Birgitta Enzell 
Agneta Söderman. 

20 Val av revisorer och ersättare 
Följande valdes av årsmötet: 
Omval 2 år: 

Kerstin Danielsson, sammankallande  
Tommy Axelsson, ersättare 

Kvarstår 1 år: 
Britt Andersson.  

21 Val av 3 ombud till distriktsstämma 
Deltagare: 

Per Adler, Britt Adler och Birgitta Winell  

Reserver: 
- 

Distriktsstämman äger rum den 15 april 2026 på Söderköpings Brunn. 

22 
 

Val av föreningens representant i det Kommunala Pensionärsrådet (KPR) 

Som representant utsågs Berit Adler. 

23 Beslut om antal ledamöter i valberedning 

Mötet valde att fortsättningsvis ha 3 ledamöter i valberedningen. 
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24 Val av valberedningens ordförande och övriga ordinarie ledamöter i valberedningen 
 Nyval 1 år: 

Britt-Marie Ullstrand (sammankallande/ordförande) 
Pelle Olsson  
Jan Sköld. 

25 Övriga frågor 

- Inga. 

26 Avslutning 
Årsmötets ordförande Kurt Björk tackade samtliga för den stora uppslutningen vid mötet. En fin 

tulpanbukett överlämnades som tack för insatsen som mötets ordförande. 
 

 

  

 
 

Bilagor: 
1. Närvarolista/Röstlängd vid SPF Bråvikens årsmöte 2026 
2. Resultatrapport för 2025; Balansrapport för 2025 
3. Budget 2026 
4. Revisionsberättelse 
5. Valberedningens förslag 
6. Verksamhetsberättelse 2025 
7. Verksamhetsplan 2026 

 
 


